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Fyra nya kompaktkameror från Nikon, däribland 

projektorkamera 
 
Stockholm, 4 augusti 2009 – Nikon lanserar idag världens första kompaktkamera med 
inbyggd projektor, projektorkameran COOLPIX S1000PJ. Ta ett foto och visa bilden på 
väggen sekunden efter. De andra tre nya COOLPIX-kompaktkamerorna erbjuder HD-
film, den snabbaste uppstartstiden respektive komprimerad och lätt design. 
 
Svarta eller silverfärgade projektorkameran COOLPIX S1000PJ är liten och stilren. Det raka 
och rena, närmast hårda formspråket, flirtar med 80-talets kantiga estetik. 
 
Förutom projiceringen, med ljusstyrkan 10 lumens, är COOLPIX S1000PJ en teknikspäckad 
kamera som gör fotograferandet enkelt och avancerat på samma gång. Kameran har 12,1 
megapixel, en optisk zoom x 5 med VR, ljuskänslighet upp till ISO 6400 och kan spela upp 
filmer med ljud i AVI-format. Nya funktionen ”mjuka toner” förskönar ansiktet med ett 
knapptryck och ger ett jämnare intryck. Som första kompaktkamera, har projektorkameran 
fått ärva funktionen ”auto white balance”, för så naturliga färger som möjligt, från Nikons 
systemkameror. 
 
Johan Kling, Sverigechef för Nikon, säger: ”Projektorkameran COOLPIX S1000PJ tar oss 
från 70-talets diabildsvisning och nutidens datorskärmar till supersnabb bildvisning. 
Bildvisning har aldrig varit så enkelt.”  
 
Projektorkameran COOLPIX S1000PJ finns till försäljning under hösten till rekommenderat 
cirkapris 4 990 kr inkl moms. 
 

Övriga nyheter i COOLPIX-familjen 
COOLPIX S70 passar teknikfreaken med en innovativ, 3,5-tums OLED-pekskärm, funktioner 
för att spela in video i HD-kvalitet, 12,1 megapixel och 5x zoom-NIKKOR-objektiv med 
vidvinkel. Finns till försäljning under hösten till rekommenderat cirkapris 4 490 kr inkl moms. 
 
 
COOLPIX S640 i svart, silver eller vitt är supersnabb med den snabbaste uppstartstiden* på 
kompaktkameramarknaden. Dessutom kan COOLPIX S640 även erbjuda lika snabb 
autofokus som en D-SLR**, vilket underlättar när du vill ta skarpa, rena bilder i snabb följd. 
Finns till försäljning under hösten till rekommenderat cirkapris 3 290 kr inkl moms. 
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COOLPIX S570, i rosa, rött, blått, svart eller varm silver, är en mycket lättanvänd kamera – 
den perfekta följeslagaren på festen eller resan då man vill ha en liten, lätt, snygg och mycket 
kompetent kamera. Finns till försäljning under hösten till rekommenderat cirkapris 2 690 kr 
inkl moms. 
 
 
* Jämfört med kompaktkameror med 29 mm zoomlins och optisk vibrationsreducering, 10 juli 2009. 
Undersökningen är gjord av Nikon Corporation. 

** Fokushastigheten är jämförbar med Nikon D40 
 

 
Ytterligare information 
För pressbilder, vänligen besök http://press.nikon.se 
För övrig information, se www.nikon.se eller vänligen kontakta: 
Lars Pettersson, Produktspecialist, telefon 08-594 109 00 eller e-post; pettersson@nikon.se 
Irena Strozyk, Marknadskoordinator, telefon 08-594 109 04 eller e-post: strozyk@nikon.se 
 


